
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ МИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

Партизанского района  
Красноярского края 

 
03.03.2025                                       п. Мина                                    № 11-п 
 

О создании  административной комиссии Минского сельсовета 
Партизанского района Красноярского края 

 
            
             На основании  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 
 «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях реализации Закона Красноярского края 
от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных  комиссиях в 
Красноярском крае», и Закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-
3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований края государственными полномочиями по созданию и 
обеспечению  деятельности   административных комиссий», в 
соответствии с Уставом Минского сельсовета  Партизанского района 
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
             1.Создать административную комиссию на срок полномочий 
главы Минского сельсовета Партизанского района Красноярского края, в  
количестве 7(семи) человек. 
              2. Утвердить состав административной комиссии Минского 
сельсовета Партизанского района  Красноярского края в количестве 7 
(семи) человек согласно приложению. 

        3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за 
собой. 

      4. Настоящее постановление вступает силу  после  его 
официального  опубликования в  периодическом печатном средстве 
массовой информации «Вестник Минского сельсовета», и подлежит 
размещению на официальном сайте  Минского  сельсовета 
Партизанского района Красноярского края в сети Интернет  https://mina-
r04.gosweb.gosuslugi.ru. 
 
 
Временно замещающая 
должность главы сельсовета                                                   О.В.Карпова 
 
 



 
Приложение 

к постановлению главы 
Минского сельсовета 
от 03.03.2025 № 11-п 

 
СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ МИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
1.Казакова  Татьяна Николаевна                -заведующая сельской 
библиотекой,  
                                                                        председатель комиссии; 
 
 
2. Панова Любовь Валентиновна               - директор МКОУ «Койская 
ООШ», 
                                                                        заместитель председателя; 
 
3.Карпова  Оксана Викторовна                 -заместитель главы Минского  
                                                                      сельсовета, секретарь 
комиссии; 
 
Члены комиссии: 
4.Бобылева Марина Ивановна                   - депутат Минского сельского  
                                                                       Совета депутатов; 
 
5.Кузьмина  Наталья Витальевна               - электо-механик (дежурный), 
                                                                  представитель  общественности; 

 
6. Мягких Ольга Витальевна                     - учитель  МКОУ «Минская 
СОШ», 
                                                                    представитель общественности; 
 
 
7. Бурдина Анна  Александровна                - социальный  работник   
                                                                         КЦСОН «Партизанский», 
                                                                    представитель  общественности. 

                                
      
 
 
 
 
 



 
 


